Директору МБОУ СОШ №24

Азиевой Н.Э.

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя),

_________________________________

_________________________________

(адрес проживания, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст. 17 ч. 3, ст. 33 ч. 1 п. 9, ст. 34 ч. 3, ст. 57 ч. 2 и ч. 3

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», прошу зачислить моего ребенка (ФИО)

_______________________________________________________________________

(___________г. р.) в качестве экстерна для прохождения промежуточной и (или)

государственной итоговой аттестации (нужное подчеркнуть) и организовать

аттестацию моего ребенка экстерном в соответствии с действующими

нормативными правовыми актами в области образования.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ СОШ №24,

образовательной программой образовательной организации, Порядком проведения

промежуточной аттестации, Положением о порядке и формах проведения

государственной итоговой аттестации ознакомлен(а).

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в

заявлении, с целью организации и проведения промежуточной аттестации.

Дата ___________________

Подпись родителя (законного представителя)

___________________________(______________________________________)